
UCHWAŁA NR XXIII.206.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,2150, z 2016 r poz.195), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia     2015 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia        2015 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Dkonać zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia 2015     r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały .

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              45 032 825,81 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             43 524 941,54 zł                  dochody majątkowe         1 507 884,27 zł

2) Wydatki                                                                                                                51 795 825,81 zł      w tym : 
wydatki bieżące             38 756 276,54zł                   wydatki majątkowe       13 039 549,27 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   6 763 000,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z       zaciągniętych pożyczek  4 274 000,00 zł     kredytów  1 016 000,00 zł     
wolnych środków 1 473 000,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

zwiększenie dochodów

zwiększenie dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

77 330,00

75616 Wpływy z podatku rolnego ,leśnego , podatku 
od czynności cywilnoprawnych , podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych i innych 
jednostek organizacyjnych

62 330,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

42 330,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

15 000,00

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 134,00
80101 Szkoły podstawowe 1 134,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 134,00
80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych
20 000,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jst .. na dofinansowanie zadań 
bieżących

20 000,00

852 Pomoc społeczna 27 500,00
85203 Ośrodki wsparcia 27 500,00

0830 Wpływy z usług 27 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
25 107,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

82,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82,46
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków i opłat produktowych
25,52

0690 Wpływy z różnych opłat 25,52
926 Kultura fizyczna 18 464,02

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54,02
0970 Wpływy z różnych dochodów 54,02

92695 Pozostała działalność 18 410,00

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 300,00

OGÓŁEM 169 536,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 45 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst

35 000,00

60016 Drogi gminne publiczne 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

851 Ochrona Zdrowia 50 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
852 Pomoc społeczna 27 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 27 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 736,00
92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice u kluby 16 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 736,00
926 Kultura fizyczna 18 300,00

92695 Pozostała działalność 18 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 18 300,00

OGÓŁEM 169 536,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

przeniesienia wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 71 500,00 141 769,12

60016 Drogi publiczne gminne 71 500,00 141 769,12
4270 Zakup usług remontowych 141 769,12
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
6050 wydatki inwestycyjne jst 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

4270 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00
757 Obsługa długu publicznego 23 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek jst

23 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego

23 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 924,53 22 924,53
80101 Szkoły podstawowe 11 613,02 11 613,02

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

11 613,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 613,02
80110 Gimnazja 10 841,26 10 841,26

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

10 841,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 841,26
80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
, gimnazjach  … .

470,25 470,25

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

470,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 470,25
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

59 730,88

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 56 730,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 830,88
4270 Zakup usług remontowych 11 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 33 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

926 Kultura Fizyczna 12 200,00 5 200,00
92695 Pozostała działalność 12 200,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 12 200,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 5 200,00

OGÓŁEM 229 624,53 229 624,53

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy  Darłowo  w 2016 r.

w złotych
z tego:

Dział Rozdział §
Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2016 r. Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki

1 2 4 5 6 7

010 29 000,00 29 000,00
01008 29 000,00 29 000,00

4270 29 000,00 29 000,00
Barzowice 13 000,00 13 000,00

Cisowo 3 000,00 3 000,00
Gleźnowo 1 000,00 1 000,00
Jeżyczki 4 000,00 4 000,00
Porzecze 5 000,00 5 000,00
Słowino 3 000,00 3 000,00

600 177 195,45 177 195,45
60016 174 980,64 174 980,64

4210 600,00 600,00
Bukowo Morskie 600,00 600,00

4270 159 380,64 159 380,64
Barzowice 6 986,91 6 986,91

Cisowo 15 000,00 15 000,00
Domasławice 3 000,00 3 000,00

Drozdowo 9 309,12 9 309,12
Jeżyczki 11 759,33 11 759,33
Kopnica 11 839,77 11 839,77
Krupy 22 838,81 22 838,81

Nowy Jarosław 11 907,59 11 907,59
Sińczyca 14 000,00 14 000,00
Słowino 20 304,49 20 304,49

Stary Jarosław 25 474,62 25 474,62
Wiekowo 4 500,00 4 500,00
Zielnowo 2 460,00 2 460,00

4300 5 000,00 5 000,00
Wicie 5 000,00 5 000,00

Zielnowo 0,00 0,00
6050 10 000,00 10 000,00

Cisowo 10 000,00 10 000,00
Wicie 0,00 0,00

60095 2 214,81 2 214,81
4210 2 214,81 2 214,81

Pęciszewko 2 214,81 2 214,81
6050 0,00 0,00

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



Porzecze 0,00 0,00
630 10 112,67 10 112,67

63003 10 112,67 10 112,67
6060 Wicie 10112,,67 10 112,67

700 26 559,33 26 559,33
70005 26 559,33 26 559,33

4210 4 800,00 4 800,00
Boryszewo 300,00 300,00

Bukowo Morskie 2 100,00 2 100,00
Wiekowo 2 400,00 2 400,00

4270 3 759,33 3 759,33
Dobiesław 1 759,33 1 759,33

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
4300 2 000,00 2 000,00

Wiekowice 2 000,00 2 000,00
6050 0,00 0,00

Bukowo Morskie 0,00 0,00
6060 16 000,00 16 000,00

Rusko 16 000,00 16 000,00
754 38 300,00 38 300,00

75412 38 300,00 38 300,00
4210 19 300,00 19 300,00

Barzowice 5 000,00 5 000,00
Bobolin 500,00 500,00

Bukowo Morskie 2 000,00 2 000,00
Dąbki 500,00 500,00

Dobiesław 4 000,00 4 000,00
Jeżyce 1 000,00 1 000,00

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Kowalewice 2 000,00 2 000,00

Słowino 2 000,00 2 000,00
Żukowo Morskie 300,00 300,00

4270 5 000,00 5 000,00
Domasławice 5 000,00 5 000,00

6050 14 000,00 14 000,00
Dobiesław 4 000,00 4 000,00
Sulimice 10 000,00 10 000,00

900 63 002,19 63 002,19
90002 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00 1 000,00
Kopnica 1 000,00 1 000,00

90004 10 310,37 10 310,37
4210 10 310,37 10 310,37

Boryszewo 800,00 800,00
Domasławice 1 000,00 1 000,00

Bukowo Morskie 4 500,00 4 500,00
Drozdowo 1 000,00 1 000,00
Gleźnowo 1 000,00 1 000,00
Wiekowo 1 500,00 1 500,00
Zielnowo 510,37 510,37

90015 51 691,82 51 691,82

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 2



6050 51 691,82 51 691,82
Bobolin 18 691,82 18 691,82

Boryszewo 9 000,00 9 000,00
Pęciszewko 15 000,00 15 000,00

Słowino 6 000,00 6 000,00
Wiekowo 3 000,00 3 000,00

921 427 066,60 427 066,60
92109 139 551,68 139 551,68

4210 66 666,05 66 666,05
Cisowo 800,00 800,00

Bukowo Morskie 900,00 900,00
Dobiesław 9 000,00 9 000,00

Domasławice 1 000,00 1 000,00
Drozdowo 1 790,88 1 790,88
Glęźnowo 10 700,00 10 700,00

Jeżyce 2 500,00 2 500,00
Jeżyczki 6 000,00 6 000,00

Nowy Jarosław 2 000,00 2 000,00
Sińczyca 3 635,17 3 635,17

Wiekowice 24 000,00 24 000,00
Zielnowo 4 340,00 4 340,00

4270 30 414,70 30 414,70
Boryszewo 9 512,19 9 512,19

Cisowo 2 002,51 2 002,51
Dobiesław 4 500,00 4 500,00
Drozdowo 8 900,00 8 900,00

Jeżyce 500,00 500,00
Słowino 5 000,00 5 000,00

4300 1 000,00 1 000,00
Gleźnowo 1 000,00 1 000,00

6050 27 825,87 27 825,87
Nowy Jarosław 4 500,00 4 500,00

Porzecze 9 078,19 9 078,19
Stary Jarosław 10 000,00 10 000,00

Wiekowice 4 247,68 4 247,68
6060 13 645,06 13 645,06

Sulimice 5 976,06 5 976,06
Wiekowo 7 669,00 7 669,00

92120 8 000,00 8 000,00
4270 8 000,00 8 000,00

Dobiesław 3 000,00 3 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Porzecze 1 000,00 1 000,00

Wiekowice 2 000,00 2 000,00
92195 279 514,92 279 514,92

4170 9 700,00 9 700,00
Boryszewo 1 500,00 1 500,00
Drozdowo 500,00 500,00
Gleźnowo 2 900,00 2 900,00

Kopań 800,00 800,00
Porzecze 1 000,00 1 000,00

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 3



Zakrzewo 1 000,00 1 000,00
Zielnowo 2 000,00 2 000,00

4210 82 044,07 82 044,07
Barzowice 2 000,00 2 000,00

Bobolin 2 000,00 2 000,00
Boryszewo 1 500,00 1 500,00

Bukowo Morskie 5 994,20 5 994,20
Cisowo 900,00 900,00
Dąbki 3 566,38 3 566,38

Dobiesław 5 500,00 5 500,00
Domasławice 4 000,00 4 000,00

Drozdowo 555,37 555,37
Gleźnowo 3 520,90 3 520,90

Jeżyce 3 000,00 3 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Kopań 2 200,00 2 200,00

Kopnica 5 000,00 5 000,00
Kowalewice 1 770,50 1 770,50

Krupy 4 000,00 4 000,00
Nowy Jarosław 5 000,00 5 000,00

Porzecze 5 000,00 5 000,00
Palczewice 1 089,85 1 089,85

Rusko 7 480,17 7 480,17
Sińczyca 1 000,00 1 000,00

Stary Jarosław 1 000,00 1 000,00
Sulimice 2 500,00 2 500,00

Wiekowice 4 000,00 4 000,00
Wiekowo 3 000,00 3 000,00
Zakrzewo 2 066,70 2 066,70
Zielnowo 1 000,00 1 000,00

Żukowo Morskie 1 400,00 1 400,00
4270 300,00 300,00

Rusko 300,00 300,00
4300 15 400,00 15 400,00

Bukowo Morskie 6 000,00 6 000,00
Dąbki 4 000,00 4 000,00

Drozdowo 500,00 500,00
Gleźnowo 2 000,00 2 000,00

Rusko 1 200,00 1 200,00
Sulimice 500,00 500,00
Wiekowo 600,00 600,00

Żukowo Morskie 600,00 600,00
6050 172 070,85 172 070,85

Bukowo Morskie 12 835,25 12 835,25
Dąbki 20 000,00 20 000,00

Domasławice 30 315,34 30 315,34
Kopań 16 601,02 16 601,02

Kowalewice 29 000,00 29 000,00
Krupy 6 000,00 6 000,00

Palczewice 15 500,00 15 500,00
Zakrzewo 20 000,00 20 000,00

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 4



Zielnowo 5 200,00 5 200,00
Żukowo Morskie 16 619,24 16 619,24

926 40 586,75 40 586,75
92695 40 586,75 40 586,75

4210 7 700,00 7 700,00
Bukowo Morskie 0,00 0,00

Kowalewice 2 000,00 2 000,00
Rusko 700,00 700,00

Stary Jarosław 5 000,00 5 000,00
4270 2 000,00 2 000,00

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
6050 30 886,75 30 886,75

Bukowo Morskie 2 000,00 2 000,00
Gleźnowo 6 400,00 6 400,00

Jeżyce 22 486,75 22 486,75
Ogółem: 811 822,99 811 822,99

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2016 r.

w złotych
Lp
.

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu 

terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 Wojewoda Zachodniopomorski 1 000 000,00

na odcinku Dąbki-Darłowo -budowa ciągów Zachodniopomorski
pieszych , ścieżki rowerowej oraz kanalizacji w szczecinie
deszczowej w granicach Gminy Darłowo

2 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej 3711Z
Rusko-Malechowo (odcinek Jeżyczki granica Gminy) Powiat Sławieński 35 000,00

Ogółem: 1 035 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII.206.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

w złotych
Lp
.

Dzia
ł Rozdział Nazwa podmiotu otrzymującego dotację Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 2 077 457,02
2 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 488 494,00

Niepublicznych Szkołach Podstawowych
3 801 80110 Dotacja dla Społecznych Gimnazjów 847 005,26
4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 97 732,25

organizacji nauki w szkole podstawowej i gimnazjum
5 754 75412 Dotacja dla OSP dofinansowanie sprzetu przecipożarowego 5 460,00

Ogółem: 3 516 148,53

 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A6B531FF-2702-4164-B4EB-C080AF44275D. Podpisany Strona 1


		2016-08-23T13:28:08+0200
	Grzegorz Hejno




